ابن قوطیہ ابو بکر محمد بن عمر

متوفی ۳۶۷ھ - ۹۷۷ م

مجلس شورای اسلامی

انجمن مدرسین

تاریخ اندلس

تصحیح

ابراہیم سیاری

ترجمہ

حمید رضا شیخی

**Collection of Prof. Muhammad Iqbal Mujaddidi
Preserved in Punjab University Library.**

پروفیسر محمد اقبال مجددی کا مجموعہ
پنجاب یونیورسٹی لائبریری میں محفوظ شدہ

تاریخ پیدائش

تالیف

ابن قوطیہ ابو بکر محمد بن عمر

متوفی ۳۶۷ھ - ۹۷۷م

تصحیح

ابراہیم سیاری

ترجمہ

حمید رضا شیخی

این کتاب ترجمه‌ای است از:

131937

تاریخ افتتاح الاندلس

تألیف ابن القوطیه

حقیقه و قدم له و وضع فهارسه ابراهیم الیاری

قاهره، دارالکتاب المصری- بیروت، دارالکتاب اللبنانی،

الطبعة الاولى ۱۴۰۲هـ - ۱۹۸۲م.

بنیاد پژوهشی اسلامی
آستان قدس رضوی

مشخصات:

نام کتاب: تاریخ فتح الاندلس
مؤلف: ابن قوطیه
مترجم: حمیدرضا شیحی
ویراستاران: محمدحسین جعفرزاده- اسدالله توکنی طبسی
مصحح: ابراهیم الیاری
ناشر: بنیاد پژوهشی اسلامی آستان قدس رضوی
تیراژ: ۳۰۰۰ نسخه
تاریخ انتشار: چاپ اول، ۱۳۶۹
حروفچینی و صفحه‌آرایی: شرکت انتشارات میقات
امور فنی و چاپ: مؤسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی

به علاوه، این چاپها - هر سه - فاقد ۱ - معرفی مؤلف ۲ - معرفی کتاب

۳ - مجموعه فهرستهایی هستند که ما در آخر کتاب آورده ایم. اینها نیز یکی دیگر

۱ - نفع الطیب، ج ۲، ص ۱۱۸.

از مزایای چاپ ما بر چاپهای دیگران می باشد.
در پایان از خداوند می خواهم که مرا در انجام کارهایم موفق بدارد.

ابراهیم ابیاری
محرم ۱۴۰۰ هـ
نوامبر ۱۹۸۰ م

منابع مورد استفاده در مقدمه

- ۱- الإعلام، زرکلی، ۲۰۱/۷.
- ۲- إنباه الرواة، قفطی، ۱۷۸/۳.
- ۳- بغیة الملتمس، ضبی، ۱۰۲.
- ۴- بغیة الوعاة، سیوطی، ۱۹۸/۱.
- ۵- البیان المغرب، ابن عذاری، ۸۶/۲.
- ۶- تاریخ الأدب العربی، بروکلیمان، ۸۹/۳-۹۱.
- ۷- تاج العروس، زبیدی، ۳۱۳/۵.